[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _25.01._2017 г.

                           №_59_
О внесении изменения в постановление

Малоярославецкой районной администрации

Муниципального района «Малоярославецкий
район» от 19.05.2009 №578 «Об утверждении
положения о проведении аттестации
муниципальных служащих Малоярославецкой
районной администрации муниципального района
«Малоярославецкий район» (в редакции
постановлений Малоярославецкой районной

администрации МР «Малоярославецкий район»

от 30.07.2009 №974, 30.06.2010 №753, от 22.07.2010
№859, от 09.07.2012 №1537, от 26.11.2012 № 2345,
от 06.05.2013 № 679, от 17.04.2015 №680, от 18.05.2015 №768)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в порядке, установленном Законом Калужской области от 03.12.2007 №382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», руководствуясь Уставом муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий  район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменение в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 19.05.2009 №578 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» (в редакции постановлений Малоярославецкой районной

администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 30.07.2009 №974, 30.06.2010 №753, от 22.07.2010 №859, от 09.07.2012 №1537, от 26.11.2012 № 2345, от 06.05.2013 № 679, от 17.04.2015 №680, от 18.05.2015 №768), изложив приложение №2 «Состав аттестационной комиссии Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»  к вышеуказанному постановлению в новой редакции (приложение).
Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий  район»                                                                     А.В. Иванов
                                                                                                                                      Приложение

                                                                                             к постановлению Малоярославецкой
                                                                                             районной администрации

                                                                                              муниципального района
                                                                                             «Малоярославецкий район»
 от 25.01. 2017 г. № _59_
СОСТАВ

аттестационной комиссии Малоярославецкой районной администрации
муниципального района «Малоярославецкий район»
Иванов Алексей Викторович     - Глава Малоярославецкой районной  администрации

                                             муниципального района «Малоярославецкий район»,

                                                       председатель комиссии

Николькина Светлана

- управляющий делами, заместитель председателя
Александровна
 комиссии
Возик Людмила
- главный специалист 1 разряда отдела организационно-

Владимировна
контрольной работы, взаимодействия с поселениями и

представительными органами власти, секретарь комиссии
Трушко Михаил                          - заместитель Главы администрации по экономике
Станиславович

и управлению муниципальным имуществом
Богомолова Надежда

- заместитель Главы администрации
Владимировна

по социальным вопросам
Сафронова Марина
- заведующий правовым отделом
Владимировна
Бережанская Татьяна

- заведующий отделом организационно-

Николаевна

контрольной работы, взаимодействия с поселениями и

представительными органами власти
Родин Иван Александрович      - депутат Малоярославецкого Районного Собрания
                                                        депутатов (независимый эксперт)

Соколова Елена Викторовна
-  председатель межмуниципального координационного

Совета профсоюзов муниципального района
                                                      «Малоярославецкий район», (независимый эксперт)